



ENTERED

TICKET NUMBER 43673  
LOCATION 180  
FOREMAN Jacob Storm

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

API 15-035-24533-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-12-13	1128	Frances 2 Swd	21	33	4E	Cowley
CUSTOMER			TRUCK #			
Alton oil			603	Jeremy A	DRIVER	
MAILING ADDRESS			491	Jeremy M	DRIVER	
PO Box 112			702	Jacob	DRIVER	
CITY			STATE			
Winfield			KS			
STATE			ZIP CODE			
KS			67156			

JOB TYPE <u>Surface B</u>	HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	HOLE DEPTH <u>222</u>	CASING SIZE & WEIGHT <u>8 5/8</u>
CASING DEPTH <u>209</u>	DRILL PIPE <u>N/A</u>	TUBING <u>N/A</u>	OTHER <u>N/A</u>
SLURRY WEIGHT <u>14.5 lb</u>	SLURRY VOL <u>29.04</u>	WATER gal/sk <u>7.55</u>	CEMENT LEFT in CASING <u>16 ft</u>
DISPLACEMENT <u>13.06</u>	DISPLACEMENT PSI <u>300</u>	MIX PSI <u>100</u>	RATE <u>6 bpm</u>

REMARKS: Safety meeting, Break circulation pump 10 bbl flush mix 120 sks class A 2% gel 5% cc 1/2 lb poly-Flake displaced with 12 bbl circulating cement to surface shut in

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401 S	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00 ✓
5406	58	MILEAGE	4.20	N/C ✓
5407 A	58	5.7 ton mileage x	1.41	466.15 ✓
1104 S	120	class A	15.70	1884.00 ✓
1102	350	calcium chloride	.78	273.00 ✓
1118 B	250	gel	.22	55.00 ✓
1107	50	poly-Flake	2.47	123.50 ✓
			Subtotal	3621.65
			SALES TAX	149.47 ✓
			ESTIMATED TOTAL	3821.12 ✓

Revin 3737  
AUTHORIZATION MU [Signature] TITLE 263286 6.4% Tool Pusher DATE 10-12-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

263387

TICKET NUMBER 43675

LOCATION 180

FOREMAN Jacob Storm

PO Box 804, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT**

Api 15-035-24533-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY																
10-14-13	1128	Frances # 2 Swd	21	33	4E	Cowley																
CUSTOMER <u>Alton Oil LLC</u>			<table border="1"> <thead> <tr> <th>TRUCK #</th> <th>DRIVER</th> <th>TRUCK #</th> <th>DRIVER</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>603</td> <td>Jeremy A</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>502</td> <td>Terild</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>702</td> <td>Jacob</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER	603	Jeremy A			502	Terild			702	Jacob		
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #					DRIVER															
603	Jeremy A																					
502	Terild																					
702	Jacob																					
MAILING ADDRESS <u>PO Box 117</u>																						
CITY <u>winfield</u>	STATE <u>ks</u>	ZIP CODE <u>67156</u>																				

JR  
JD  
JA

JOB TYPE Long string B HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 2616 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15 1/6  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.5 lb SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 62.86 DISPLACEMENT PSI 700 MIX PSI 300 RATE 6 bpm

REMARKS: Safety meeting, Break circulation pump 10 bbl fresh water mix 130 Stk class A 3 1/2 gal 2 1/2 cc 5 1/2 kol-seal, displace with bbl, landing plug at psi check float, float held Job complete

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	55	MILEAGE	4.20	231.00
5407 A	55	ton mileage 6.11	1.41	473.83
5402	200	footage	.23	N/C
1104 S	130	class A	15.70	2041.00
1102	240	calcium chloride	.78	187.20
118 B	450	gel	.22	99.00
1110A	650	kol-seal	.46	299.00
4104	2	5 1/2 Baskets	290.00	580.00
4130	6	5 1/2 centralizer	61.00	366.00
4159	1	5 1/2 float shoe	361.00	361.00
4311	1	1 1/4 Shoe Joint	120.00	120.00
4306	1	Thread hook	65.00	N/C
4454	1	5 1/2 Latch down plug	266.75	266.75
			Subtotal	6109.78
			6.4%	SALES TAX
			ESTIMATED TOTAL	276.47
			DATE	10/14/13

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Tool Pusher DATE 10/14/13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form